
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 107380L w m. Łopiennik – Etap I i drogi gminnej nr 107391L w m. Kępa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Borzechów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019879

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Borzechów 1

1.4.2.) Miejscowość: Borzechów

1.4.3.) Kod pocztowy: 24-224

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@borzechow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borzechow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a74f5572-c98d-11ee-875e-a22221c84ba7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00343474

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP00101320/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi gminnej nr 107380L w m. Łopiennik – Etap I i drogi gminnej nr 107391L w m. Kępa

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana, czyli kompleksowe wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa
drogi gminnej nr 107380L w m. Łopiennik – Etap I i drogi gminnej nr 107391L w m. Kępa”, z podziałem na dwa etapy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343474/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1.1) Etap I - Przebudowa drogi gminnej nr 107380L w miejscowości Łopiennik – Etap I
1.2) Etap II - Przebudowa drogi gminnej nr 107391L w miejscowości Kępa
W cenie ofertowej należy ująć koszt usług geodezyjnych. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania Geodezyjnej
inwentaryzacji powykonawczej oraz przekazania Zamawiającemu 1 egzemplarza Inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej włączonej do Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w PODGiK wraz ze stosownymi
oświadczeniami geodety w dwóch egzemplarzach. Wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter
ryczałtowy, ponadto w druku oferty wykonawca zobowiązany jest wskazać odrębnie kwoty brutto dla zadań wskazanych
powyżej tj. dla etapu I i etapu II. Zakres zamówienia obejmuje następujące roboty:
- Roboty przygotowawcze
- Roboty ziemne
- Podbudowy
- Nawierzchnie
- Roboty wykończeniowe
- Oznakowanie pionowe
- Elementy ulic
Od momentu przekazania placu budowy do dnia odbioru końcowego robót, Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania
placu budowy w stanie technicznym niepogorszonym, zapewniającym bezpieczeństwa. Wykonawca ponosi
odpowiedzialność prawną z tytułu wszelkich szkód poniesionych w wyniku złego utrzymania placu budowy. Zapewnienie
utrzymania bezpieczeństwa terenu budowy przez Wykonawcę obowiązywać będzie od momentu przekazania placu
budowy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach do SWZ, składają się na nie następujące
dokumenty: dokumentacja projektowa w tym projekt wykonawczy -techniczny; specyfikacje techniczne wykonania i odbioru
robót budowlanych, zwane w dalszej części SST; przedmiary robót; projekt stałej organizacji ruchu, wzór umowy.
więcej informacji znajduje się w pkt. IV SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-05-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPTHU ROLBUD I Kopalnia Piasku
Roman Madejek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7170007737

4.3.4.) Miejscowość: GODÓW 1

4.3.5.) Kod pocztowy: 24-350

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 533231,43 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00273368/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343474/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 533231,43 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343474/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 107380L w m. Łopiennik – Etap I i drogi gminnej nr 107391L w m. Kępa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Borzechów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019879
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Borzechów 1
	1.4.2.) Miejscowość: Borzechów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 24-224
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@borzechow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borzechow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a74f5572-c98d-11ee-875e-a22221c84ba7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00343474
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP00101320/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPTHU ROLBUD I Kopalnia Piasku Roman Madejek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7170007737
	4.3.4.) Miejscowość: GODÓW 1
	4.3.5.) Kod pocztowy: 24-350
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 533231,43 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00273368/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 533231,43 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



